

# **Global Food Trade 2020 ApS**

Rødager Alle 129  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Samina Babar**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Global Food Trade 2020 ApS  
Rødager Alle 129  
2610 Rødovre

e-mailadresse: globalfoodtrade786@gmail.com

CVR-nr: 39607506

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **edelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive fødevarevirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 51.306,- kr. Årets resultat er stadig utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			965.236
Eksterne omkostninger			-854.096
<b>Bruttoresultat</b>			<b>111.140</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>192.717</b>	
Lønninger		-165.595	-78.626
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.122</b>	<b>32.514</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.122</b>	<b>32.514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27.122</b>	<b>32.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.122	
Overført resultat			32.514
<b>I alt</b>		<b>27.122</b>	<b>32.514</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.850	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.850</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.850</b>	
Råvarer og hjælpematerialer		480.500	
Fremstillede varer og handelsvarer			45.280
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>480.500</b>	<b>45.280</b>
Andre tilgodehavender		27.688	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.688</b>	
Likvide beholdninger		228.298	28.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>736.486</b>	<b>73.944</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>967.336</b>	<b>73.944</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	1
Andre reserver			1.762
Overført resultat		27.122	32.514
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.122</b>	<b>34.277</b>
Skyldig selskabsskat		5.966	7.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			32.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.966</b>	<b>39.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.319	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		450.000	
Skyldig selskabsskat		5.900	
Skyldig moms og afgifter		30.359	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.670	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>894.248</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>900.214</b>	<b>39.667</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>967.336</b>	<b>73.944</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>1</u>
Aktiekapital dd.mm.åå.	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse nov-dec. 2020 omdannelse af virksomhed til ApS	<u>39.999</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret